[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля  2023 г.                                                                                                                     № 79

О неприменении отдельных положений постановления администрации городского поселения «Город Жиздра» от 05.05.2014 №52
В связи с изменениями в существующем положении в сфере водоотведения городского поселения «Город Жиздра», изменения структуры системы очистки и отведения сточных вод, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать неприменимым пункт 4.1 Схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Город Жиздра», утвержденной постановлением администрации городского поселения «Город Жиздра» от 05.05.2014 № 52 на срок до 1 сентября 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                 М.Е.Мартынов